
GC SYSTEM, a.S..

KUPNÍ SMLOUVA
ˇc.

č.1. čÚZK-0872912018-24

uzavřena dle zakona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů (dale

jen „smlouva“)

1. GC System a.S.

Se Sidıem Špitáıka 41, č. p. 113, 602 OO Brnø
Zastoupen: Liborem Dvořáčkem, předsedou představenstva
IČO: 64509826
DIČ: CZ64509826
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeným Krajským Soudem v Brně, oddíl B, vložka
1927
(dále jen „Prodávající“)

2. Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

se sídlem Pod sidlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
ICO: 00025712
tel.:_
fax: 0284041204
e-maili_
jejímžjměnem jedná Ing. Karel Štencel, místopředseda
( dále jen „Kupující“ )

takto:



l.
Předmět smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je dodání 2 ks šífrátorů/ routerů, které nahradí již nevyhovující
zařízení Cisco řady 3900, to vše včetně montáže, konfigurace, oživení v místě plnění a
šestileté podpory.
Prodávající musí Zajistit minimálně následující podmínky Záručního servisu:

(1) Záruční doba bude činit minimálně 72 měsíců a Začne běžet dnem podpisu Akceptačního
protokolu - tj. po dodání Zařízení, montáži, konfiguraci a oživení v místě plnění.
(2) Vyřešení Závady nejpozději do konce pracovního dne následujícího po dni nahlášení
Závady (Fix time - NBD on-site). Response time 2 hod 0d nahlášení.
(3) Jediné objednávkové místo servisních zásahů pro všechna Zařízení ijejich součásti.
(4) Dostupnost servisu v pracovní dny od 6.00 do 18.00.
(5) Záruka se bude vztahovat na technická Zařízení a všechny jejich dílčí komponenty.
(6) Prodávající poskytne Kupujícímu po dobu trvání Záručního servisu všechny relevantní SW
releases a verze SW nabízené výrobcem tak, aby dodané řešení vyhovovalo Zadání
Kupujícího a fungovalo bez Závad.
(7) Prodávající se Zavazuje informovat Kupujícího o nových verzích SW a funkčnostech, které
mohou rozšiřovat dodané řešení Způsobem, který Kupující shledá ve shodě s potřebami
dalšího rozvoje dodaného řešení Prodávající se Zavazuje Získat potřebné SW produkty
legálním Způsobem Za podmínek stanovených výrobcem zařízení.
(8) Prodávající je povinen Zajistit Kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce Zařízení a
Znalostní bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.
(9.) Kupující musí mít možnost se sám Zaregistrovat na stránkách výrobce a musí mít možnost
samostatného stahování nových verzí SW a registrace k odběru automatických mailových
Zpráv týkajících se dodávaných Zařízení a upozorňující na tyto skutečnosti:

a) bezpečnostní incidenty, které vyžadují od Kupujícího povýšení
operačního systému/firmware či aplikování Změny konfigurace či
Záplaty,

b) konec prodeje či podpory,
c) nové verze operačního systému/firmware
d) Známé chyby operačního systému/firmware

(10) Prodávající bude používat výhradně nové, originální díly určené pro evropský trh
(Prodávající může být Kupujícím v průběhu plnění požádán o předložení potvrzení výrobce
resp. distributora v tomto smyslu).
(11) Záruční servis bude zajišt'ován přímovPrrodávajícím nebo prostřednictvím jeho partnerské
servisní organizace v datových centrech CUZK. Za kvalitu a včasnost provádění servisu ručí
vždy Prodávající.
(12) Veškeré náklady servisu, s výjimkou nákladů na servisní Zásahy vyvolané neodbornou
manipulací pracovníků Kupujícího s instalovaným Zařízením a nákladů na Zbytečný výjezd
servisních pracovníků, jsou součástí nabídkové ceny Prodávajícího.
(13) Servisní Zásahy budou přednostně prováděny v místě instalace Zařízení a mohou
probíhat i výměnným Způsobem. Závada, jejíž odstranění z jakýchkoliv důvodů nebude na
místě možné, bude řešena výměnným způsobem. Jestliže dojde k opravě, bude původní
Zařízení po opravě navráceno uživateli. Veškerá manipulace s opravovaným Zařízením bude
protokolárně zaznamenána. V případě, že oprava vadného zařízení nebude možná, bude
předmětné zařízení nahrazeno novým stejných nebo lepších parametrů, na němž bude možno
provozovat stejný SW jako na původním.
(14) Komunikace bude probíhat výhradně v českém či slovenském jazyce.



Dodávaná Zařízení musí být nová a určená pro evropský trh, Prodávající je povinen doložit
potvrzení o určení dodávaného HW pro evropský trh (včetně sériových čísel dodávaných
Zařízení), pokud ho o to Kupující při dodání Zařízení požádá. Zařízení musí být Iicencována
na Kupujícího tak, aby bylo možné eskalovat případně Závady na technickou podporu výrobce.
Prodávající je povinen Zajistit Kupujícímu přistup k dokumentaci výrobce Zařízení a Znalostní
bázi, kterou výrobce v rámci své podpory poskytuje.
Plnění bude Prodávajícím poskytnuto způsobem a v rozsahu stanoveném v této Smlouvě,
jejich přílohách, Zadávacích podmínkách a nabídce Prodávajícího předložené v rámci této
veřejně Zakázky. Plnění bude Prodávající provádět na profesionální úrovni v kvalitě
odpovídající všeobecně uznávaným standardům pro daný Okruh činností.
Prodávající deklaruje, že osoby a/nebo případně poddodavatelě, jejichž odbornou kvalifikací
bylo prokázáno v jeho nabídce na veřejnou Zakázku splnění technických kvalifikačních
předpokladů, budou skutečně Zapojeny do plnění předmětu Smlouvy. V případě nutné Změny
těchto osob a/nebo poddodavatelů z důvodů Prodávajícího musí Prodávající doložit splnění
srovnatelných kvalifikačních předpokladů pro nově osoby a/nebo poddodavatele. Po dobu, kdy
prodávající neplní tento svůj Závazek, je v prodlení s poskytováním plnění dle této Smlouvy a
Kupující má právo požadovat slevu Z celkové ceny plnění ve výši 0,2 % Za každý den takového
prodlení.
Obsahem tohotolzávazkověho vztahu jsou všechny podmínky, práva a povinnosti stanovené
v Zadávací dokumentaci ajejích přílohách a nabídce Prodávajícího i v případě, že nejsou touto
Smlouvou výslovně uvedeny. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu, jakož i jednotlivá
práva a povinnosti z ní vyplývající, budou vykládat v souladu se Zadávací dokumentací, všemi
podmínkami stanovenými v rámci Zadávacího řízení Zadání veřejně Zakázky a nabídkou
Prodávajícího předložené v rámci tohoto Zadávacího řízení.
Veškeré odchylky od specifikace předmětu plnění podle předchozích bodů mohou být
prováděny Prodávajícím pouze tehdy, budou-li písemně odsouhlaseny Kupujícím. Jestliže
Prodávající provede práce a jiná plnění nad tento rámec odsouhlasený Kupujícím, nemá nárok
na jejich Zaplacení.

II.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně, která činí:

Položka Předmět plnění Cena Za Cena celkem Cena celkem
včetně DPH

dodávaný kus bez DPH (Kč) (Kč)
bez DPH (Kč)

Pořízení 2 ks
A šifrátorů včetně 540 328,“ Kč 1 080 657,- Kč 1 307 595,-Kč

Záručního
servisu

Ceny nabídnutě Prodávajícím jsou cenami nejvýše přípustnými, které není možno překročit.
Ceny Zahrnují veškeré náklady Prodávajícího nutně pro řádnou realizaci plnění. K ceně
nabídnuté Prodávajícím bude připočtena DPH ve výši stanovené právními předpisy v době
Zdanitelného plnění.



lIl.
Platební podmínky

Cena plnění Zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré
náklady související. Prodávající prohlašuje, že před podpisem této Smlouvy, důkladně prošel
zadávací dokumentaci a všechny případně poskytnuta vysvětlení, Zvážil všechny varianty
možného způsobu plnění Zakázky a na Základě těchto informací stanovil cenu plnění
uvedenou do nabídky. Tato cena je maximální a nepřekročitelná a Prodávající je povinen za
tuto cenu plnění dokončit tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to í v
případě, že by Se v průběhu plnění Smlouvy Zjistilo, že ke Splnění účelu a předmětu této
Smlouvy je nutné vynaložit další náklady nebo Zvolit jiné postupy.
Smluvní Strany Se dohodly na bezhotovostním placení na účet Prodávajícího dle pravidel
uvedených v následujících odstavcích.
Cena plnění bude uhrazena Prodávajícímu na Základě akceptace předmětu plnění. Vystavená
faktura bude mít náležitosti stanovené Zákonem o DPH č. 235/2004 Sb., v platném Znění a
termín splatnosti 21 dnů po doručení Objednateli. Povinnost Zaplatitje splněna dnem odepsa'ní
příslušné finanční částky Z bankovního účtu Objednatele na účet Prodávajícího uvedený v
Záhlaví této Smlouvy, není-li smluvními stranami sjednáno jinak.
Nebude-li vystavena faktura obsahovat náležitosti uvedené v předchozích ustanoveních nebo
bude chybně vyúčtována cena, bude taková faktura d'o data Splatnosti Prodávajícímu vrácena
k doplnění scházejících údajů nebo k opravě nesprávných údajů. Prodávající provede opravu
vystavením nové faktury s novou dobou Splatnosti, která nesmí být co do počtu dnú kratší než
doba splatnosti původní faktury. Bude-li vadná faktura vrácena, přestává běžet původní doba
splatnosti. V takovém případě nedojde k prodlení s placením. Celá doba Splatnostì běží znovu `
ode dne doručení nově vystavené faktury na konkrétní fakturační místo.

IV.
Smluvní sankce

V případě prodlení Kupujícího s úhradou plateb sjednaných v této Smlouvě, je Prodávající po
Kupujícím oprávněn požadovat uhrazení Smluvní pokuty ve výši 0,05 % z dlužné částky za
každý Započatý den prodlení.
V případě prodlení S předáním plnění nebo jeho součástí má Kupující právo požadovat po
Prodávajícím Slevu z ceny ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý Započatý den prodlení.
V případě nesplnění garantované úrovně servisu ze strany Prodávajícího má Kupující právo
požadovat po Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč Za každý i Započatý pracovní
den nedodržení fix-time opravy.
Za porušení povinnosti mlčenlivosti je porušující smluvní Strana povinna uhradit druhé straně
smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč, a to Za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.
Sleva Z ceny bude poskytnuta v rámci fakturace bezprostředně následující po porušení
povinnosti Prodávajícího.
Vzníkem nároku na uplatnění Slevy Z ceny či Smluvní pokuty není dotčen nárok smluvní strany
na náhradu vzniklé škody přesahující poskytnutou slevu Z ceny či Smluvní pokutu.
Poskytnutí slevy Z ceny či smluvní pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti Splnit
své závazky.
Každá Ze smluvních stran je oprávněna požadovat náhradu škody i v případě, že Se jedná o
porušení povinnosti, na kterou se vztahuje Sleva z ceny či smluvní pokuta, a to v celém
rozsahu. Odstoupením od Smlouvy nárok Kupujícího na Slevu z ceny či Smluvní pokutu
nezaniká.



V.
Seznam příloh

Příloha č. 1 - Podrobná Specifikace Zařízení a Servisní parametry

VI.
Mlčenlivost

Smluvní Strany se Zavazují, že během plnění Smlouvy i po jejím ukončení budou chránit
důvěrné informace druhé strany tak, jako chrání Svoje vlastní informace stejné důležitosti a
Zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o kterých se dozví od druhé Strany v
souvislosti s plněním Smlouvy. Kupující považuje mimo jiné Za důvěrné veškeré technické
informace o jeho vnitřním prostředí a technické detaily týkající Se technické infrastruktury, které
nejsou obecně Známé, a dále takové informace, které jím budou jako důvěrné výslovně
označeny. Za porušení povinnosti mlčenlivosti Se považuje i nezajištění vymazání dat Z
pevného disku při Servisním zásahu a jejich Zpřístupnění byt' nezaviněné, třetí osobě.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit pouze v případě Závažného porušení smluvní
nebo Zákonné povinnosti protistranou. Odstoupení od Smlouvy nabývá účinnosti písemným
doručením oznámení o odstoupení druhé Straně.
Za závažné porušení Smlouvy Ze Strany Prodávajícího se považuje Zejména Zpoždění s
řádným plněním dle Smlouvy (zejména pozdní dodání) delším než 7 pracovních dní.
Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupením od Smlouvy nezaniká
nárok na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani oprávněného nároku na Zaplacení
smluvních pokut resp. poskytnutí slev z cen.
Ukončenim účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy o ochraně informací
a ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po Zániku účinnosti
této Smlouvy.

VIII.
Doba a místo plnění akceptace

Předmět plnění bude dodán do 6 týdnů od podpisu smlouvy.
Místem plnění je sídlo ČÚZK a primární datové centrum, které je umístěno v Kongresovém
centru Praha, 5. května 1640/65, 140 00 Praha 4.
Záruční servis bude Prodávajícim poskytován po dobu 72 měsíců od akceptace plnění.
Prodávající odpovídá Za to, že poskytnuté plnění bude ke dni celkové akceptace splňovat
funkční specifikací stanovenou Zadávacímí podmínkami, jeho nabídkou do Zadávacího řízení
a touto Smlouvou a bude implementovatelně a provozuschopné v prostředí Kupujícího. Dále
Prodávající odpovídá Za to, že po akceptaci jednotlivých fází implementace budou vrstvy v této
realizované splňovat funkční specifikaci stanovenou Zadávacími podmínkami, jeho nabídkou
do Zadávacího řízení a touto Smlouvou a budou provozuschopné v prostředí Kupujícího.
Vadou se rozumí rozpor mezi skutečnými funkčními vlastnostmi poskytnutého plnění a
funkčnimi vlastnostmi, které jsou Stanovený ve výše uvedených dokumentech. Za vadu se
považuje i skutečnost, že funkční vlastnosti poskytnutého plnění neodpovídají povinným



funkčním vlastnostem, jak vyplývají Z technických norem, pokud se takové technické normy
na plnění vztahují a jsou vůči němu Závazné. Za vadu se dále považují i právní vady plnění.

IX.
Závěrečná ujednání

Veškerá práva a povinnosti plynoucí Z tohoto smluvního vztahu se řídí touto smlouvou a
platnými právními předpisy na území CR
Ve věci této kupní Smlouvy jsou oprávněni jednat:

- za Kupujícího: ve věcech smluvních:_
ve věcech technických:_

- za Prodávajícího:_

Smluvní Strany Shodně prohlašují, že souhlasí S Obsahem této kupní Smlouvy, a že si Smlouvu
důkladně pročetly a uzavřely ji podle Své Svobodné a vážné vůle, což potvrzují Svými podpisy.
Smlouva je sepsána v pěti vyhotoveních S platností originálu, z nichž Kupující obdrží tři
vyhotovení a Prodávající dvě.
Tato Smlouva vstupuje v platnost okamžikem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
Tuto Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních Stran ve formě číslovaných
dodatků této Smlouvy, podepsaných za každou Smluvní stranu Osobou nebo osobami
oprávněnými jednat jménem smluvních stran.
Spory vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklé v Souvislosti S ní nebo vzniklé v souvislosti s
plněním mezi Kupujícím a Prodávajícím budou řešeny především dohodou. Pokud k dohodě
nedojde, budou spory projednávány před soudy České republiky. V případě řešení sporů před
soudem Si smluvní strany Sjednávaji místní příslušnost prvoinstančního soudu podle místa
sídla Objednatele.
Smluvní Strany berou na vědomi, že tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru Smluv (zákon o registru smluv) a účinnosti nabyde nejdříve dnem zveřejnění smlouvy
v tomto registru.

Ji- 'Iv'l' ._._;.'i- 23 _ x) . px., 'Hť

i V Praze dne ..................V Brně dne ....... Í;`....“L.'...'.':.."

V

GC System a. s. ,f ČR -Ceský úřad Zeměměřický a katastrální

zast. předsedou predstavenstva místopředseda úřadu
Liborem Dvořáčkem lng. Karel Štencel

Ms.. as' "'flˇ'ˇ'ˇv" zz:'*.efinnm „ăá- L i

H3 EC "75 q i" WI“ ı.lz't'fl.ıımitroi.“1.iuı.“ıı\.aIˇ.ıi. -šc'ı'n '„vz‹.jın

v A 'I Jımflli š z“-.ı't SOL' I'L'“ .filtrno

D'Ĺ". ' ECP' iP'šnxb

wvvvvbr..rv-:z 'temú'ız



Příloha č.1 - Podrobná specifikace předmětu smlouvy

Popis Zboží Množství [ks]

Cisco ISR 4451 (4GE,3NIM,ZSM,BG FLASH,4G DRAM)
lP Base License for Cisco ISR 4400 Series
Ap License for Cisco lSR 4400 Series
Security License for Cisco ISR 4400 Series
Network Plug-n-Play License for zero-touch device deplovment
AC Power Supply for Cisco ISR 4450 and ISR4350
AC Power Supply (Secondary PS) for Cisco ISR 4450
AC Power Cord (Europe), C13, CEE 7, 1.5M
BG eUSB Flash Memory for Cisco ISR 4430
2G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR 4400 Data Plane
WAAS and WNAAS Right to Use for 2500 connections

_Cover for empty POE slot on Cisco ISR 4450
lSRWAAS RTU for 2500 connections
Blank faceplate for NIM slot on Cisco lSR 4400
4G DRAM (1 x 4G) for Cisco ISR 4400
Removable faceplate for SM slot on Cisco 2900,3900,4400 ISR
Cisco ISR 4400 Series IOS XE Universal M

-
Ď

M
O

ìN
L
N

N
N

-
h
-
M

N
M

M
N

N
M

PSS Swss uPGRADES wAAS and WvAAS 2
PRTNR SS 8x5sD ciscø 15124451 (4GE,3 __ I 2

Kompletace, Zahoření, roliout HW v místě instalace
Konfigurace Zařízení LAN .L

A


		2018-08-24T09:06:38+0200
	Unknown signer 12a462de23794cc563e5e8d3693ee5c0892b9a7c




